*Sono affitto, ed umiliato ol-  
tre misura: e ruggivo per il  
gemito del mio cuore.*

*Signore, tu conosci ogni mio  
desiderio: e il mio gemito  
non ti è nascosto.*

*Il mio cuore è agitato, la  
mia forza mi ha abbandonato:  
perfino il lume dei miei occhi  
mi si va perdendo.*

*Ant. Non mi punire, o Si-  
gnore nella tua collera.*

*Ant. Accorri in mio aiuto, o  
Signore, forza della mia sal-  
vezza.*

## Salmò 37, II

*I miei amici e i miei con-  
giunti si sono avanzati di fron-  
te a me, ma poi si sono arre-  
stati.*<sup>1</sup>

*E quelli che solevano star-  
mi vicini, si sono tenuti lon-  
tani: e coloro che attentavano  
alla mia vita, facevano tutti  
gli sforzi (per togliermela).*

*Quelli che cercavano di nuo-  
cermi, hanno proferito delle*

<sup>3</sup> Descrive l'atteggiamento esteriore cagionato in se stesso pei suoi peccati noti al suo popolo.

<sup>4</sup>...prodotta dalla sfrenata concupiscenza; tutta la mia carne ne è invasa.

<sup>5</sup>...di soffocare la concupiscenza, cagione dei miei peccati, per cui gemo e ruggisco.

**Salmò 37-II, Note.** <sup>1</sup>...a considerare il mio stato, le mie piaghe morali, il dolore dei miei peccati.

tota die contristátus ingredié-  
bar.

Quóniam lumbi mei impléti  
sunt illusionibus: \* et non  
est sánitas in carne mea.

Afflictus sum, et humiliátus  
sum nimis: \* rugiébam a gé-  
mitu cordis mei.

Dómine, ante te omne des-  
sidérium meum: \* et gémitus  
meus a te non est absconditus.

Cor meum conturbátum est,  
dereliquit me virtus mea: \*  
et lumen oculorum meorum,  
et ipsum non est mecum.

Ant. Ne in ira tua corripias  
me, Dómine.

Ant. Inténde in adjutórium  
meum, \* Dómine, virtus sal-  
lútis meæ.

## Psalmus 37, II

Amici mei, et próximi mei \*  
advérsum me appropinquavé-  
runt, et steterunt.

Et qui júxta me erant, de  
longe steterunt: \* et vim fa-  
ciébant qui quærébant ánimam  
meam.

Et qui inquirébant mala mi-  
hi, locúti sunt vanitátes: \* et

dolos tota die meditabántur.

Ego autem tamquam surdus non audiébam: \* et sicut mutus non apériens os suum.

Et factus sum sicut homo non áudiens: \* et non habens in ore suo redargutiónes.

Quóniam in te, Dómine, sperávi: \* tu exáudies me, Dómine, Deus meus.

Quia dixi: Nequándo supergáudeant mihi inimici mei: \* et dum commovéntur pedes mei, super me magna locúti sunt.

Quóniam ego in flagélla parátus sum: \* et dolor meus in conspéctu meo semper.

Quóniam iniquitátem meam annuntiábo: \* et cogitábo pro peccáto meo.

Inimici autem mei vivunt, et confirmáti sunt super me: \* et multiplicáti sunt qui odérunt me inique.